РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  № 1984-п от 07.11.2012г.

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТА

«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

 ТЭРИЛЛИИ
АДМИНИСТРАЦИЯТА

УУРААХ

Об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента,

осуществляемого главными распорядителями бюджетных средств

 Алданского района

В целях повышения эффективности расходов бюджета Алданского района  и качества управления средствами бюджета  Алданского района главными распорядителями бюджетных средств, во исполнение Плана мероприятий по реализации Программы повышения эффективности бюджетных расходов муниципального образования «Алданский район» на 2011-2013 годы,   Алданская районная администрация

Постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями бюджетных средств Алданского района.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитической газете «Муниципальный вестник Алданского района» и разместить на официальном сайте МО «Алданский район» в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по экономике и финансам Халиуллина Р.Г.

Глава  района                                                                                     С.А.Кузнецов

Нестерова Галина Сергеевна

35185